
 

 

 

1 Nº 189 ANO VII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, SEGUNDA-FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2022. 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

 

 
SUMÁRIO 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ...................... 1 

CERTIDÃO PUBLICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO E 

ADJUDICAÇÃO .............................................................. 1 

 

 
 

CERTIDÃO PUBLICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO E 
ADJUDICAÇÃO  

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2022 
PROCESSO 1611/2022 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL FÁTIMA, abaixo 
assinado, no uso de suas atribuições e em 
atendimento ao disposto na Lei 8.666 de 21 de 
dezembro de 1993, 
CERTIFICA para os devidos fins que foi publicada, 
através de afixação no Placar da Prefeitura e Diário 
Municipal, uma cópia do Termo de Adjudicação e 
Homologação do Objeto do TOMADA DE PREÇOS nº 
008/2022 de 06 de outubro 2022, visando,  
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM VIAS 
PÚBLICAS NO MUNICÍPIO DE FÁTIMA, CONVÊNIO 
Nº 878641 E OPERAÇÃO Nº 1060238-33, 
CONFORME PROJETO E SEUS ANEXOS. Em favor da 
seguinte Licitante: PLENO CONTSTRUÇÕES LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 
sob o nº 24.332.431/0001-13. Foi vencedora do 
Certame em epigrafe. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA TOCANTINS, 

aos 07 dias do mês de outubro de 2022. 
 

JOSÉ ANTONIO SANTOS ANDRADE 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 

LEI MUNICIPAL Nº 431, DE 14 DE MARÇO DE 2017 

 
ANO VII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, QUARTA-FEIRA, 23 DE NOVEMBRO DE 2022 - Nº 191 

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Fátima/D.O%202022/11%20-%20Novembro/191%20-%2023-11/DOEM%20-%20Nº%20191-%2023-11-2022.docx#_Toc120112255

		2022-11-23T17:54:00-0300
	MUNICIPIO DE FATIMA:00114801000188
	I am the author of this document




